प्रशासकीय मान्यता देण्याची बाब शासनाच्या विचाराधीन होती. 

शासन वनणणय:- 
 सन 2026-27 च्या अर्णसंकल्पीय अवधिशेनात मा. उप मुख्यमंत्री (वित्त) ि राज्यमंत्री (वित्त)  
याचं्या अर्णसंकल्पीय भार्षणासाठी 2 निीन लेदर बॅगा L.D.  File Case, Flap  Dlx. Brown 
दरपत्रकाद्वारे खरेदी करण्यासाठी अंदाजे रुपये 13,370/- (रुपये तेरा हजार तीनशे सत्तर फक्त) इतक्या 
खचास प्रशासकीय मान्यता प्रदान करण्यात येत ेहे. सदर खरेदी संदभाधीन क्र.1 येर्ील              
वदनाकं 01.12.2016 च्या शासन वनणणयासोबतच्या “शासकीय विभागानंी कराियाच्या कायालयीन 
खरेदीसाठीच्या कायणपध्दतीच्या सुधारीत वनयमपुस्स्तकेतील” प्रचवलत तरतूदीस अनुसरुन ि सदंभावधन